
Statutární město Ostrava Dodatek č. 4 

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Evidenční číslo: S/0258/2024/O1/4 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 
„Rekonstrukce objektu pro služby sociální péče — Strmá 3“ 
ze dne 26.06.2024 ev. č. S/0258/2024/01I 

čl. 1. 
Smluvní strany 

1. Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava-Mariánské Hory 
zastoupen: Mgr. Patrik Hujdus, LL.M., starosta městského obvodu 
IČO: 008 45 451, evidenční číslo 10 
DIČ: CZ00845451 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 20028-1649321399/0800 

   Zmocněnec k jednání ve věcech technických: zaměstnanec odboru investičníh 
Tel.: 

Email: 
(dale jen ,,objednatel“) 

2. OSBANU, s.r.o. 

se sidlem: Radvanicka 2269, 735 41 Petivald 
zastoupena: Tomáš Hrtanek, jednatel 

IČO: 02117436 
DIČ: CZ02117436 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 57221 

bankovní spojení: Komerční banka a. s. 
číslo účtu: 107-5569120237/0100    

  

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavb 
tel. / email: 
(dale jen ,,zhotovitel“) 

él. II. 

Zakladni ustanoveni 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.06.2024 smlouvu o dílo ev. č. S/0258/2024/OT „Rekonstrukce objektu 

pro služby sociální péče — Strmá 3“ a dne 19.12.2024 strany uzavřely dodatek č. 1, kterým byl změněn 
termín dokončení díla. Dále byl dne 24.04.2025 uzavřen dodatek č. 2, kterým se mění cena díla, a dne 

03.06.2025 dodatek č. 3, kterým se mění termín dokončení díla. 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu díla z důvodu skutečností zjištěných v průběhu realizace 

díla a tomu odpovídající změna ceny díla. Změny předmětu díla jsou popsány ve změnovém listu č. 4, 

které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku. 

3. Předmětem tohoto dodatku je dále změna termínu dokončení z důvodu návaznosti stavebních prací na 

dodání nového technického řešení odvodnění stavby od projektanta. 

   07 
.... 

MARIÁNSKÉ HORY 
A HULVÁKY 

1/3 „Rekonstrukce objektu pro služby sociální péče — Strmá 3“



Statutární město Ostrava 

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 

čl. ITI 

Změna smlouvy 

Dodatek č. 4 

  

  

  

  

  

  

          
  

1. Cl. II bod 2. smlouvy se doplňuje o odrážku „— a v souladu se změnovým listem č. 4,“ 

2. Věl V bodu 1. smlouvy se uvedená cena mění dle Změnového listů č. 4, takto: 

Cena Kč Bez DPH DPH 12% vě. DPH 

Dle SoD 29 200 000,00 3 504 000,00 32 704 000,00 

Dle dodatku č. 2 29 935 838,86 3592 300,66 33 528 139,52 

Viceprace dle ZL 4 454 012,83 54 481,54 508 494,37 

Méněpráce dle ZL 4 -109 589,53 -13 150,74 -122 740,27 

Změna dle dodatku č. 4 344 423,30 41 330,80 385 754,10 

Nová cena dle dodatku č. 

4 30 280 262,16 3 633 631,46 33 913 893,62 

Změnový listy č. 4 , včetně položkových rozpočtů jsou přílohou dodatku č. 4. 

3. Text v él. IV. Doba a místo plnění bodu 1 smlouvy: 

„Zhotovitel se zavazuje provést část díla - 2. etapa do 29.08.2025". 

se nahrazuje textem: 

„Zhotovitel se zavazuje provést část díla - 2. etapa do 26.09.2025“ 

él. IV 

Závěrečné ustanovení 

4. Smluvní strany ve smyslu $ 1728 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, souhlasí, že dodatek 
této smlouvy bude dle $ 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), registrován v registru smluv, jehož 
správcem je Ministerstvo vnitra České republiky. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 

v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů 
a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

Dodatek smlouvy bude oprávněným! zástupci smluvních stran podepsán elektronicky, přičemž smluvní 

strany budou mít k dispozici platný datový soubor s textem dodatku smlouvy. 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Změnový list č. 4 

2/3 Rekonstrukce objektu pro služby sociální péče — Strmá 3 M dý | | | 
Mele ad MSK 

MARIÁNSKÉ HORY 
A HULVÁKY 

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 4 

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 

él. V. 

Doložka 

Doložka platnosti právního úkonu dle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění 

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

na své 73. schůzi konané dne 25.08.20252025 pod č. 0493/RMOb-MH/2226/73. 

V Ostravě dne V Ostravě dne 

  

starosta městského obvodu jednatel 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

3/3 Rekonstrukce objektu pro služby sociální péče — Strmá 3 
sj... 

MARIÁNSKÉ HORY 
A HULVÁKY



  

Změnový list 
  

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

Rekonstrukce objektu pro služby sociální péče - Strmá 3 Číslo SO/PS / 

/ číslo změny SO/PS: 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): / 4 ZL004 

      

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 26.6.2024, číslo smlouvy objednatele: $/025/2024/Ol:; číslo smlouvy zhotovitele: SOD/R24004/1.: 

Objednavatel: Statutární město Ostrava, UMOb Mar. Hory a Hulváky, Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory, IČO: 00845451 

Zhotovitel: Osbau s.r.o., se sídlem Radvanická 2269, 735 41 Petřvald IČO: 02117436, DIČ: CZ02117436 
  

Gen.projektant (autorský dohled): STAV-MORAVIA s.r.o, se sídlem Jirská 570/30, 702 00 Ostrava, IČO: 47977655 

  

Technický dozor stavebníka (TDS): ing. Patrik Bystroň, se sídlem Farní 20, 738 01 Frýdek Mistek, IČO: 06931057 

Přílohy: Počet paré: Příjemce : 

1) Položkový soupis VCP 1x Objednatel 

1x TDS 

1X Zhotovitel 

1x Projektant (autorský dozor)       
Popis a zdůvodnění změny: 
  

Popis: Jedná se o změny dle $222 odst. 4 ZZVZ 

VCP sádrokartonové konstrukce: rozpočet 20 

VCP sněhové zábrany, přechodové lišty : rozpočet 22 

VCP elektro byty rozpočet 23 

VCP zpevněné plochy: rozpočet 24 

VCP lešení: rozpočet 25 

MNP vodovodní přípojka: rozpočet 26 

MNP vrn: rozpočet 27 

Odůvodnění změny: 

VCP sádrokartonové konstrukce: jedná se o zakrytí VZT potrubí digestoří jednotlivých kuchyňských linek, které bylo provedeno pod stropní konstrukcí a napojeno do stoupaček VZT v 

průduších komínových těles. Provedeno z SDK kufrů bez požární odolnosti včetně revizních dvířek z důvodu přístupu k odtahovým ventilátorům digestoří. Revizní dvířka s požární 

odolností, které jsou součástí tohoto změnového listu, jsou umístěny v jednotlivých podlažích v chodbách před výtahovou šachtou pro přístup napojení k eletrokrabicím. 

VCP sněhové zábrany, přechodové lišty : doplnění střešní krytiny o sněhové trubkové zachytávače z důvodu možného pádu sněhu na chodník a veřejně přístupné plochy kolem objektu, 

taktéž bude provedeno jako ochrana nainstalovaných střešních panelů fotovoltaiky. Z důvodu dilatací a rozdílných mateiálů 

nášlapných vrstev byly doplněny ve všech dveřních otvorech přechodové lišty. 

VCP elektro byty: na žádost objednatele byly v bytě ve 3NP a společné kuchyni v INP vyměněny svítidla, taktéž byla upravena elektroinstalace pro ovládání svítidel. 

VCP zpevněné plochy: vzhledem ke špatnému stavu stávajícího chodníku před objektem Strmá 3 (rozlomených asi 60 % dlažby) bylo s objednatelem domluveno, že betonová dlažba 

rozměru 300/300 mm bude kompletně demontována včetně betonových zahradních obrubníků a bude nahrazena dlažbou novou o rozměru 200/200 včetně zahradních obrubníků 

1000/50/200 a to kompletně v ploše dle původní. Jedná se tedy pouze o dodávku dlažby, demontáž a zpětná montáž byla součásti projektu vzhledem k odkopání objektu a provedení 

nových napojení na inženýrské sítě. Obrubníky jsou včetně montáže, ty neměly být rekonstrukcí dotčeny. 

VCP lešení: Navýšení pronájmu fasádního lešení o 115 dní vzešlo z důvodu klimatických podmínek, montáže sněhových zachytávačů střechy, které jsou také součástí změnových listů a 

zpoždění demolice objektu Strmá 5, která má vliv na dokončení fasády a zpevněných ploch na severozápadní straně objektu. 

MNP vodovodní přípojka: vzhledem k tomu, že před zahájením stavby byla provedena z důvodu havarijního stavu nová vodovodní přípojka, nebude zhotovitel vodovodní přípojku 

realizovat, proto je tento objekt odečten jako méněpráce. 

MNP vrn: pamětní deska, dočasný bilboard a označení objektu-logo kraje budou dodávkou objednatele, proto jsou tyto dodávky odečteny jako méněpráce. 
  

MÁ-VLIV.- prodloužení doby-plnění-O-....:r / NEMÁ VLIV 
  

Údaje v Kč bez DPH: 
  

Procentuální podil 

Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby 

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL 

Cena navrhovaných Vicepraci | Procentuální podíl Vicepraci ZL k 
řešeného ZL. celkové ceně stavby Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL 

  

-109 589,53 -0,38% 454 012,83 1,55% 344 423,30               

Vyjádření - souhlas se změnou: 
  

Projektant (autorský dohled). 

  

  

  

souhlasím jméno 

TDS: souhlasím jméno 

Zhotovitel: souhlasím jméno 

Objednatel: souhlasím jméno 

     Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřen 

všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně Rozpis ocenění změn poloze    



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: VCP a MNP Rekonstrukce objektu pro služby sociálné péče Strmá 3 

Objekt: VCP - sádrokartonové konstrukce 

Objednatel: Statutární město Ostrava 

Zhotovitel: OSBAU s.r.o. 

Místo: Strmá 3, Ostrava Mariánské Hory 

Zpracovai: Michaela Mayerová 

Datum: 8. 1.2025 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

                              

| č | KCN | Kód položky Popis | MJ | Mnoisni | Cena zákiadní Index na cenu | Cena jednotkova | Cena celkem Hmotaost cetkem [monos sulé cetkem| | Cenová soustava 

PSV Práce a dodávky PSV 87 425,47 0,954 0,000 

763 Konstrukce suché výstavby 87 425,47 0,954 0,000 

SDK podhled D112 desky x WHITE (A) 12.5 hoz izolace : 
1010|763 763131411.KNF.— |dvovvrstvá spodní kos profi CO+UD m2 52,000 947.54 0.89000 852,76 44 343.62 0,415 0,000 |CS URS 2024 02 
1012|763 763131721 SDK podhied skoková změna v do 0.5 m m 68,000 279,00 0.99000 251.10 17.074,80 0.298 0,000 |CS URS 2024 02 
10111763, 763131761 Příplatek k SOK podhledu za plochu do 3 m2 jednotivé m2 34.000, 69.70 0.90000 62.73 2132.82 0.000 0,000[C5 URS 2024 02 

Montáž dvířek revizních jednopřášťových SDK kel vel 390x300 
1.008|703 763172322 mm pro příčky a předsazené stěny kus 8,000 333,00 0.90000 293.70 2 397,60, 0,000 0,000|CS URS 2024 02 
7007|RGS __[RGS.KBS10320__|Revizni dvírka 300x300 univerzální kus 8,000 1019.97 0.90000 917,97 7343,76 0.011 0.000 |CS URS 2024 02 

Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kel vel 300 x 300 ; 
1.008 |763 763172412 mm pro příčky a předsazené s*ény kus 2,000 557,00 9.90000 501,30 1.002,60 0,001 0,000] cs URS 2024 02 

dylika revizní protipožární pro stěny a podhlady EI 60 300x300 
1.009 |590 59030760 mm kus 2,000 5.800.00, 0,90000 5 292,00 10.584,00 0,009 0,000 |CS URS 2024 02 

Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 
152|R 998763202 24m % 848,791 3,00 4,00000 3,00 2546.37 0,000 0,000|S0D 

Celkem 87 425,47 0,954 0,000 

Strana 2 29 

 



ROZPOČET $ VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: VCP a MNP Rekonstrukce objektu pro služby sociálné páče Strmá 3 

Objekt: VGP - Sněhové zábrany 

Objednatet 

Zhotovitel: 

Statutární město Ostrava 

OSBAU s.r.o 

Misto: Strmá 3, Ostrava Mariánské Hory 

Zpracoval: Michaela Mayerová 

Datum: 9, 6, 2025 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

| č | KCN Kód položky | Popis | MJ | p | Cena záktadní | Index pa con | Cena jednotková | Cena cotkem | Hmetnost colkem | Hmotnost sutě celkom [© Cenová soustava | 

PSV Práce a dodávky PSV 157 185,80 0,484 0,000 

764 Konstrukce klempiřské 144 450,00 0,461 0,000 

[ 1001 bi [reezause Sněhový zachytávač krybny z Al přechu průběžný dvoutrubkový (m | 10700 1 soa asuood 1 2009 144 450,00, 0,464 nasdles ÚS 2024 02 | 

776 Podlahy povlakové 12 735,80 0,023 0,000 

[ 1002[r76 [rveaaisin [Montáž přechodových samo'epicich ist m | 56,230] 116,00] 0.90000] 104,40] $870.41] 0,000} o.c00]cs URS 202402 | 
[1.003 [590 [59054130 [profil přechodový champagne 40 mm im | 57.355| 133,00] 0,90000 | 119.70] 6865.39 | 0.023) 0.000|Cs URS 202402 | 

56.23 * 1,02 57.386 

Celkem 157 185,80 0,484 0,000 

Strana3 29



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: VCP a MNP Rekonstrukce objektu pro služby socidiné pěče Strmá 3 

Objekt: VCP - Silnproud byty 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Misto: Strmá 3, Ostrava Mariánské Hory 

Statutární město Ostrava 

OSBAU s.r.o. Zpracoval: Mich 

Dalum: 17.7.2025 

  

Mayerová 

  

  
  

  

  

  

  

  

                            

  

  

  

  

  

                              

| č | KCN | Kód položky | Popis | M4 | po Coma základní index na cenu | Cena jenotoá | Cena celkem Hmotnost celkem — | Hmotnost sutě celkem | Cenová souslava 

D2 Kabely NN 1 870,80 0,000 0,000 

uk ]Poi29 Jcyky-J 341.5, u'o2en pod omitkou Im [© 009] 35,30] 1,00000| 35.30] 635,40] 0,000] 0,000] SoD 
12[R_ [Poo | CYKY- 3x2.5, vozen pod omitkou Ir I 20,000| 44,18] 1,00000| 41,18] 1.235.401 9.000] 0,000| SoD. 

o D4 PŘÍSTROJE 7 450,84 0,000 0,000 

as|k Pols? Vypínač č. 6, IP20. v pravadení pod omítkou 10A/230V ks 2,000 270,62! 1,00000 270,62 541,24 0,000 9,000| S00 
Zásuvka 1VZ, IP 20, v proveden! pod omitkou, 16A/230V, 

40|R PolGa kompletní vč. rámečku a krytu ks 27,000 255,91 1,00000 286,91 6 909,67 0,000 9,000[S00 

D5 OSTATNÍ 558,90 0,000 0,000 
Lele [Peso |vysetání kabe'ových rýh 8 3030mm v celné stěně I I 40,000 55,88 1.00000| 55,89] 558.00] 0,000] 0,000[ Sob 

PSV Prace a dodavky PSV 11 646,00 0,005 0,020 

TA Elektroinstalace - silnoproud 11 646,00 0,005 0,020 

Demontáž svitidla inte tórového se standardní patie! nebo int 
zdrojem LED phsazeného stropnihe přes 0,09 m2 do 0,36 m2 

1001741 141371043 bez zachování funkčnost kus 20,000 82,00) 0.20000 73,80 1 476,00 0,000 0,020| CS URS 2024 02 

Montáž svitidlo LED inter órové přísa.ené nástěnné hranaté 
1002|741 741372022 nebo kruhové přes 0,09 do 0.36 m2 se zapojením vodičů kus 10,000; 437,00 0,90000 393,30 3 933,00 0.000 0,000|C5 URS 2024 02 

svítidlo interiérové stropní přsaze"á kruhové D 300-480mm 
10031348 34825002 1200-1900'm kus 5,000 861,00 0.90000 774.90, 3874.50 0.005 0.000 |CS URS 2024 02 

Montáž svítidlo LED mterisrová přisazené strapní hrane’4 nebo i 
1.004} 741 741372062 kruhová přes 0,09 do 0,36 mv? so zapojením vodičů kus 5,000 525,00 0,90000 472,50 2362.80 0,000 0,000|CS URS 2024 02 

Ceikem 21 526,51 0,005 0,020 

Strana 4 z9 

  

 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: VCP a MNP Rekonstrukce objektu pro služby sociálné péče Strmá 3 

Objekt: VCP - zpevněné plochy 

Objednatel: | Statutární město Ostrava 

  

  

  

  

  

Zhotovitel: OSBAU s.r.o. Zpracoval: Michaela Mayerová 

Misto: Strmá 3, Ostrava Mariánské Hory Datum: 17.7.2025 

č Množství 5 
- KCN Kód položky Popis MJ ostkem Cena základní Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem | | Hmotnost sutě cofkom | — Cenová soustava 

HSV Práce a dodávky HSV 71 067,25 22,635 9,635 

1 Zemni prace 3 100,59 0,000 9,635 

[voor ]221 [ig202111 |Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých = | 47.000] 73.30] 050000] 6597] 3 100,59] 0.000] 9,635] C8 URS 202402 | 

5 Komunikace 3 450,00 1,010 0,000 
Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z 

17|R §96811420 kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 m2 10,000 345.00 1,00000 345,00 3450.00 4,010 0,000|S0D 

    

  

Poznámka k položce: V misté zásahu do místního chodníku. Včetná 

přesunu po staveništi Část zemních prací spadá do rozpočtu stavební 
části (odkop objektu pro hydroizolsci) 

  

  

  

  

  

  

  

                                

10 10,000 
Součet 10,000 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 940,20 21,625 0,000 

1004 PS8.14023100 PRESBETON HOLLAND I BF (Hradký Přírodní) 200x200x60 | |m2 106,000 422,00 0.90000 379.80 40 258,60 14,222 0,000 |CS URS 2024 02 
Osazení chodnikového obrubniku betonového stojatého s boční 

1002|221 916231213 opěrou do lože z betoriu prostého m 47,000) 298,00 0.80000 268,20 12 605.40; 6,087. 0.000|CS URS 2024 02 
1003|592 59217001 obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm m 47.000 120,00 0,90000 108,00 5 076,00 1,316 0,000 |CS URS 2024 02 

997 Přesun sutě 6 576,46 0,000 0,000 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

s9|R 997013114 přes 12 do 15m t 7,475. 288.99] 1,00000 288.09 2073.59 0.000 0,000] SoD 
Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku nebo meziskládku 

90|R 997013501 do 1km se stožením t 7175 165.14 1,00000 165,14 1184.88 0,000 0,000] SoD 
Pfiptetek k odvozu suti a vybouranych hmot na skládku ZKD 1 

o|R 997013509 km přes 1 km £ 100.450 12,39 1.00000 12,39 1244.58 0,000 0.000| SoD 
Pop'atsk za uložení na skládce (sktádkovné) sta. ebniho odpadu 
ze směsí nebo oddě'sných trakcí betonu, cíhe' a keramických 

92|R 997013609 výrobků kód odpadu 17 01 07 t 7,175) 288,99 1,00000 288,99 2073.50 0,000 0,000} SoD 

Celkem 71 067,25 22,635 9,636 

Strana5 z9



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: VCP a MNP Rekonstrukce objektu pro služby sociálné péče Strmá 3 

Objekt: VCP lešení 

Objednatel: | Statutární město Ostrava 

Zhotovitel: OSBAU s.r.o Zpracoval: Michaela Mayerová 

  

  

  

                          
  

  

  

Misto: Strmá 3, Ostrava Mariánské Hory Datum: 17.7.2025 

a č | KGN | Kód položky Popis | M | poh | Gena základní Index na cenu | Cena jednotkova | Cena celkem Hmotnost celkem | Hmotnost sutě celkem | | Cenová soustava 

HSV Práce a dodávky HSV 116 807,80 0,000 0,000 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 116 807,80 0,000 0,000 

Pripiatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s pod'ahamí 
7|R 941111211 do 200 ka/m2 š od 0,6 do 0.9 mv do 10 m za každý den použití |m2 87 170,000 119 1,00000 119 103 732,30 0.009| 0,000|S0D 

788*115 0.00 
E 10/R 944511211 |Připtatek k ochranné siti za každý den použní [m2 87 170,000 0.15 1,00000 0,15 13076,50| 0,000] 0,000] Sed 

758115 

Ceikem 116 807,80 0,000 0,000 

Strana 6 29 

 



Objednatel: 

Zhotovitel: 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Stavba: VCP a MNP Rekonstrukce objektu pro služby sociálné pěče Strmá 3 

Objekt: MNP - Vodovodní přípojka 

Statutární město Ostrava 

OSBAU s.r.o. 

Misto: Strmá 3, Ostrava Mariánské Hory 

Zpracoval: 

Datum: 

Michaela Mayerová 

13. 8. 2025 
  

  

  

  

  

  

  

  

  
  
  

  

  

                                

  
  

  

      

  
  

  

  
  
  

    

                              
  

    

  
  

  

  
                            

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  
  

  

  

  

  
                                

  
  
  

  

  

  
                            

  

  

  

          

| č | KCN | Kód položky Popis | MJ | msn | Cena jednotková | Cena celkom Hmotnost Hmotnost cetkem Hmotnost sutě | Hmatnost sutě celkom | Conová soustava | 

HSV Prace a dodavky HSV -74 649,49 -16,022 -9,760 

1 Zemní práce -37 743,10 -13,872 -8,900 
Odstranění podkiadu živíčného ti přes 50 do 100 mn strojně pi 

+R 113107342 do 50 m2 m2 10,000 78,00 -760,00 0.0000 0,000 0,22000, -2,200|S0D 
Odstranění podktadu z kamensva drcexého tl přes 200 do 300 

2|R 113107423 nim při překopech strojně pl do 15 m2 m2 -10,000 147.00 14 470,00 0,000 0,000 9.44000 -4,400|$00 

alR 113108442 Rozryti krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem m2 -10,000 32.00 -320.00 0.00900! 0,000 0.09000 0,000|80D 
Frézování živičného krytu t 100 mm pruh 5 přes 0.5 do 1 m pl 

a|R 113154124 do 500 m2 bez převářek v trase m2 -10.000 126.00 -1260.00 0,00009! 0,001 9.23000 -2,300|$00 
5|R 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m -1,000 278,00 -278,00 0,03699| 0,037 ,00000 0,000] Sob 
s|R 119001406 Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 nm m 1.000 368,00 -368,00 0.00868! 10.009 0.00000 0,000] 50D 

7|R 119002411 Pojezdavý ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení m2 -5,000 425,00 -2.128,00 0,00084 -0,003 9.90000 0,000|S0D 

alR 119002412 | Pojezdový ocelový plech pro zabozpečení výkopu odstranění © |m2 -5,000 202,00 <1.010,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000] SoD. 
Příplatek za ztížení odkopavky nabo prokopavky v blízkosti 

olR 120001101 inženýrských sítí m3 -3,000 458,00 -1.374,00 0,00000 0,000 000000 0,000|S0D 
Hloubení zapažených rýh 8 do 2000 mm v horniné třídy 

10|R 132154201 ftěžitelnosti | skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 m3 -13,800' 637.00 -8 599,50 0,00000 0,000 9,00000 0.000|500 
Poznámka k položce: Část zemních prací spadá da rozpočtu stavební 
částí (odkop objektu pro hydroizolaci) 

Lk [11701101 Zřízení příložného pazeni a rozepření stěn rýh hl do 2m [m2 -27,000] 425,00] -3.375,00] a.00084] 0.023] ,00000[ 0.000|50D ] 
Poznámka k položce: Část zemních praci spadá do rozpočtu stavební 

části (odkop objektu pro hydrolzoteci) 

| wale 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hldo2m m2 | zal 4 onoal cone aoa ooo) 0,000|$00 | 
Poznámka k položce: Viz položka zřízení. 

| wale lis 102111 Svislé přemístění výkopku do 2.5 m z kamenouhelných busin © |m3 aso] nesl A seal come vem ooono| oooo|so0 | 
Poznámka k položce: Viz položka hicubenl rýh. 

ční do 20 mvý z horniny třídy 
1a] 162251101 i iskupiny 1 až 3 m3 -10,200| 37.00 -377.40 0.0000, 0.000 0,90000 9,000 SoD 

Nakládání výkapku z hornin třídy těžitetnosti | skupiny 1 až 3 do 
15|R 167151101 100 m3 m3 -10,200 144.00 -1 468,80 0,00009| 0,000 0.00000 0.000|50D 

Poznámka k položce: Viz položka vodorovné přemistění. 

| | | eae jam, šachet rýh nebo kotem objektů sypaninou se | | | | 
16|R 17410101 | i m3 -6,600 136,00 -897,60 0,00000 0,000 9,00000 0,000|80D 

Poznámka k položce: Část zemních prácí spadá do rozpočtu stavební 
části (odkop objektu pro hydroizolací). 

L nlss [50333674 |kemenivo těžené hrubé frakce 16/32 [: -6,600| 705,00] -4653,00] 1.00000 | 6.600] 0,00000 0,000 [soo ] 
Poznámka k police: Viz položka zásyp * objemová hmotnost 
kameniva. 

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 
10jR 175181101 3m m3 -3.600 202.00 727,20 6.00000 0,000 000009] 0,000| S00 
19 [589 58337302 štěrkopisek frakce 0/16 n -7.200 313,00 -2 283,60 1,00000 -7,200 0,00000 0,000 [Sop 

Poznámka k položce: Viz položka obsypání * ebjemavé hmotnost 
kameniva. 

5 Komunikace pozemní -15 864,00 -2,135 0,000 

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky 
20|R 561121115 zpevněné zeminy MZ ti 350 mm m2 -10,000 50,00 -500,00 0,00000, 0,000 0,00000! 9,000| Sop 

Podklad nebo podsyp ze štárkopisku SP plochy do 100 m2 U 
aR 564231011 100mm m2 -12,000 112,00 -1 344,00 0.0000 0,000 0,00000. 0,000|SoD 

|Astattový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
22|R 565155111 OKS) 70 mm $ do 3m m2 -10,000 403,00 4 030,00 9.00000 0,000 0,00000, 0,000|SoD 

Vyspravení krytu komunikaci po překopech pí přes 15 m2 asfak 
za|R 572341112 betonem ACO (AB) ti přes 60 do 70 mm m2 -10,000 877,00 877000 020745 -2.075 0.90000! 0,000] Seb 

24|R 673111112 Postřik Ziviény infitrační s posypem z asfaltu množství 1 ka/m2 [m2 -10,000 25,00 -250,00 0,00601 0,060 0,90000' 0,000|80D 
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm 8 přes 3 

25|R 576133221 m m2 -10,000 297.00 -2 970,00 000000. 0,000] 0,00000 0,000| Sop 

8 Trubni vedeni -6 417,89 -0,015 -0,660 

zs|R 650311811 Bourání stávajícího potrubí z trub Itinových DN 150 m 115.000] 141,00 -211800 6.00000 0,000 0.04400 0.880|50D 
Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop 

ar{r 871181141 svařovaných na tupo d 50 x 4,6 mm m 15,000 82,00 -1 230,00 0,00000 0,000 0,00009| 0,000|S0D 
Poznámka k položce: Včetné elektrotverovek. 

28|266 28613502 potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 50x4.6mm — |m -15.225 99,00 -1 507,28 0,00067 0.010 0,00000 0,000 |S0D 
Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop 

zo|R 871251141 svařovaných na tupo d 110 x 10,0 mm m -1,000 141,00 -141,00 0.90000 9,000] 0.90000: 0,000| Sop 

30| 266 28613557 potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SOR11 110xt0mm__|m -1,015 449,00 -485,74 0,00318 -0,003 0.0000 0,000 | SoD 

aifR 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON od 40 do70 jm -15,000 27.00 -405,00 0,00000. 0,000] 0.90000: 0,000| 500 
32|R 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí ON do 80 m -15,000 49,00 -285,00 0,00000 0,000] 0,00000' 0,000| Son 

33|R 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40cm m -12,000 19,00 -228,00 0,00013 0,002 0,00000. 0,000 $00 
Poznámka k položce: Odměřeno z výkresu situace a podélného profilu. 

[C ales [69917309 [pás varovný plný do vykopu $ 220mm s potiskem. Im -12.000 | 300] 36.00] 0.0001 | 0.000] 0.00000]| 0,000 [SoD ] 
Poznámka k položce: žluté - plyn, modrá - voda, červená - elektro 

| | | Přesun hmot pro trubní vedení z tub z plastických hmat | | | | 
35|R 998276101 otevřený výkop t 0,015 991,00 -1487 0,00000 0,000 0,00000 0,000|80D 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 760,00 0,000 -0,200 

36[R 919735113 Řezání stávajícího živíčného krytu hl přes 100 do 150 mm m -12,000 135,00 -1 620,00) 0,00000 0,000 ©,000001 0,000|50D 
a7|R [938908411 Číštění vozovek splachováním vodou m2 -20.000 7,00 -140,00 0,00000 0,000 0,01000; -0,200|s0D 

997 Přesun sutě -12 764,50 9,000 9,000 

| | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km | | 
as|R 997006519 přes 1 km t -304.000 43,00 -3.982,00' 9,00000 0,000 0.90000; 0,000|80D 

Poznámka k položce: Viz položka vodorovné přemístění * objemová 

hmotnost * vzdálenost skládky. 

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
sta-ebniho odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

38|R 997221873 odpadů pod kódem 17 05 04 t 27,900 275,00 -7.672,50 9,00000 0,000 9.00000 0,009] $00           
Poznámka k položce: Viz předchozí polotky * objemová hmotnost. 

        

Strana 7 29 

  

 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 

Stavba: VCP a MNP Rekonstrukce objektu pro služby sociálné péče Strmá 3 

Objekt: MNP - Vodovodní přípojka 

Objednatel: | Statutární město Ostrava 

  

Zhotovitel: OSBAU s.r.o. Zpracoval. Michaela Mayerová 

Místo: Strmá 3, Ostrava Mariánské Hory Datunr. 13.8. 2025 

| fa | KCN Kód položky Popis | MJ | po [con jednaková Cena celkem Hmotnost Hmatnost celkem, Hrmotnost sutě Hinotnost sutě cen] Cenová soustava 

  

  

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovnó) 
stavebního odpadu as‘aitového bez obsahu dehtu zatříděného 

40|R 997221875 do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t -2.500] 458,00 -1 140,00 0.0000 0,000 0,00000 0.000] S00                               

  

Poznámka k polotce: Odvoz přebytečného asfatu * objemová 

  

  

  

  

  

                              

  

  

  

  

  

  

hmotnost. 

PSV Práce a dodávky PSV -4 077,04 -0,004 0,000 

o 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -3.021,04 -0,003 0,000 

41{R 722224116 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4" PN 10 s jedním závitem © [kus -1.000 350,00 -350,00, 0.00027 0,000) 0.00000! 0,000] SoD. 

42|R 722231076 Venti zpětný mosazný G 6/4" PN 10 do 110°C so dvěma závity | kus -1,000 827.00 -827.09 0.00050 -0.001 9.00000) 0,000} SeD 

43|R 722232047 Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus -2,000 921.00. 21 842,00: 9.00107 -0.002, 9.00000, 0,000]Sof) 

44|R 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech vdo 6in_[t 0,003 660,00 204 0.00000 0,000 9.00000 0,000|S0D 

741 Elektroi l -silnoproud -1 056,00 -0,001 0,000 

Montáž vodič Cu izolovaný drátovaci plný a laněný žíla 0,35-6 
741120401 mm2 v rozváděči (např. CY) m -12,000 71,00 1952.00 0,00000) 0.000 0,00000 0,000] Sot? 

Foznámka k položce: Odmdřeno z výkresu situace a podélného prohiu 

vodič propojovací flexibilní jádro Cu lenované izolace PVC 
34141027 ABO/T5OV (HO7V-K) 1x52 m -12.000 17,00 -204,00 0.00007 -0.001 0.00000 0,000 | Sof? 

Poznámka k polofee Odmdfeno z výkresu situace 8 podélného profi 

Celkem -78 626,53 -16,026 -9,760 

Strana 8 29



ROZPOČET 8 VYKAZEM VÝMĚR 

Stavba: VCP a MNP Rekonstrukce objektu pro stužby sociálné péče Strmá 3 

Objekt: MNP -vm 

Objednatel 

Zhotovitel: 

Statutární město Ostrava 

OSBAU s.r.o. 

Misto: Strmá 3, Ostrava Mariánské Hory 

Zpracoval: Michaela Mayerová 

Datum: 13.8.2025 
  

| č | KCN | Kód polozky | Popis MJ Množství 

celkem   
Cena jednotková | Cena celkein | Hmotnost | Hinetagst celkem | Hmotnost sutě 

  

Hmotnost sutě eon] 

  
Cenová soustava | 

  

D1 Vedlejší rozpočtové náklady -30 963,00 0,000 0,000   

L fe leet | Pamětní deska - po'ožka viastní (d's jednotlivého projektu a 

celkových nákladu stavby) P 09 sens -5 160,50 nooo 0.000. ooo] 0.000 SoD J   
Poznámka k pototce: Poznámka k položce“ Stálá pamětní doska má 
rozměry 309 x 400mm, Deska muito byt celobarevn, 
jadnobarevná. Deporečený materiál pro pamětní desku z ekologických 
metoriálů, jeko jsou sklo, mosaz, bronz, dural, leštěný kámen a dalšl 

  

  

  Pol162 
dočasný bilboard - položka vlastní (dla jednotlivého projektu a 
cetkových nákladů stavby) 

  

kpl | no 20 sna 20 zal no no neon 0.000 

  

Sed   
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Minimální vetkost 
biboardu je 2000 x 1 OO0mm Bribosrd jo celobsrevný. Volba 
materišku a výstedného provedení zá'eži na možnostech uchycení 
dočasného b'iboardu v niisté reghzece (ize uplatní např kovovou 
Acnstukci s polepem, plachtu na lajení apod.) 

  

  

  

Poli63 

  

| Označení objektu - LOGO krajana fasádě - položka vlastní (d'a 

projektu individualné)   m 000 5 scosol   oan oo oom 0,000}   Sof)   
Poznámka k položce: Poznámka k položce: ndté em na fosádu, nebo 
tabu, dle požadavku investora 

Celkem 

Strana 9 29 

-30 963,00 0,000 0,000


